

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo		Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di migloria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).		DSU-FI-444	20/04/23
Compilatore			
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it			
Destinatario			
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze		C.A. RUP Geom. Barbara Innocenti Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci	
Oggetto		Struttura	
Remotizzazione impianto rivelazione incendi		RU Cipressino	
Descrizione			
L'impianto avrà origine dalla centrale esistente ,sarà realizzata una linea in cavo resistente all'incendio posta in tubo dentro controsoffitto. Le sirena sarà collegata alle esistenti per il loro funzionamento contemporaneo, facendo capo al locale portineria (Scala C) NB Nessuna nuova configurazione della centrale.			
Dettaglio offerta			

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
EL-312	Remotizzazione rivelazione incendi RU Cipressino		1	2385,39	2385,39
				Totale offerto scontato nuovi prezzi (€)	2.385,39
				Totale offerto scontato (€)	2.385,39
				Totale arrotondamenti (€)	0,39
				Totale offerta	2.385,00

Esclusioni	Quanto non specificato.
Allegati	Analisi del prezzo.

Associazione Temporanea d'Imprese



Struttura: RU Cipressino							
Descrizione: Remotizzazione impianto rivelazione incendi							
Codice elenco prezzi concordato				u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
EL-312				cad	1	2385,39	2385,39
ANALISI DEL PREZZO:							
Rif. Prezz. RT 2021 - Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)		
TOS22_RU.M11.001.001	Installatore impianti - 5 ^a categoria di livello superiore	48	32,78	30,86	1481,15		
TOTALE MANODOPERA SCONTATA						1481,15	
Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note	
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:						
	MATERIALI:						
	Tubo Pvc d 20		20	2,08	41,60		
	Canaletta bianca 40x17		10	11,87	118,70		
	Cavo Resistente all'incendio PH 120		70	2,55	178,50		
	Targa ottica acustica		2	247,00	494,00		
	Cartellini indicatori scala		2	20,00	40,00		
	Relè comando targa		2	30,00	60,00		
	Accessori e materiali di consumo		1	60,00	60,00		
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				992,80		
	SPESE GENERALI 15%				148,92		
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				1141,72		
	UTILE D'IMPRESA 10%				114,17		
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				1255,89		
	SCONTO DI APPALTO (28%)				351,65		
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				904,24		